SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini. CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Página 1 de 1

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2022

REFERENCIA: Convocação para a REABERTURA de Sessão Pública de Licitação, em 07 de junho de
2022, às 13:30 horas.

O PREGOEIRO OFICIAL do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, COMUNICA a todos os licitantes e a quem possa interessar que realizará, às 13:30 horas
do dia 07 de junho de 2022, Portal de Compras do Governo Federal –
www.comprasgovernamentais.gov.br, a REABERTURA da Sessão Pública do Pregão Eletrônico n.º
005/2022, do tipo menor preço por item, objetivando a escolha da proposta mais vantajosa para futura
e eventual locação de caminhão pipa, com capacidade mínima de 8000 litros, para realização de
transporte de água potável, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

A reabertura da sessão é necessária pelo fato do acolhimento de recurso administrativo, conforme
autos do processo.

Maiores informações pelo telefone (35) 3271-1056, ou pelo e-mail compras1@saaelambari.mg.gov.br.

Lambari, de 06 de junho de 2022.

________________________
Adalberto Luiz da Silva

Pregoeiro

		2022-06-06T13:23:06-0300